



Mukavaa maaliskuuta styleläiset!

Viime päivinä olemme saaneet eri puolilla Suomea nauttia pakkaskeleistä, lumesta ja auringosta.

Korona on kuitenkin elämässämme edelleen. Jyty järjestää oman hyvinvoinnin edistämistä poikkeusaikana **webinaarin 17.3. klo 17-19** Teamsilla. Ilmoittautua ennättää vielä tänään (10.3.2021). Luennosta itse kukin voi saada virikkeitä jaksamiseen. Luennoitsija on Marja-Liisa Manka. Hän on työskennellyt pitkään työhyvinvoinnin professorina ja toimii edelleen työhyvinvoinnin dosenttina Tampereen yliopistossa ja kevytyrittäjänä.

Ilmoittautumislinkki löytyy [Jytyliiton sivuilta](#)

Nyt voit hakea **Stylen 150 euron lomatuken** vuodelle 2021. Voit hakea tukea, jos olet ollut Jytyn työvoimajäsen vähintään vuoden etkä ole saanut lomatuken kolmeen vuoteen. Tuki myönnetään kotimaan matkailuun max. 10:lle hakijalle kuitteja vastaan. Hae tuken [tällä lomakkeella](#) 31.3.2021 mennessä.

Seuraavana styleläisistä esittelyvuorossa varapuheenjohtaja **Katja Koivukoski**.

Terveisin Tuula (pj.)

Hei,

olen Katja Koivukoski, Stylen hallituksen varapuheenjohtaja ja nuorisovastaava sekä Jytyn liittovaltuuston varajäsen. Olen aloittanut Stylen hallitustyöskentelyn vuonna 2011. Sitä ennen kuuluin toiseen STTK:laiseen ammattiliittoon, jossa olin vuodesta 1995 alkaen. Viimeiset 7,5 vuotta siitä ajasta olin liiton asiantuntijana edunvalvonnan puolella.

Ammattiyhdistystoiminta on mielenkiintoista, kun siinä pääsee tutustumaan samanhenkisiin ja samantyylistä työtä tekevien jäsenten kanssa. Työehtoihin vaikuttaminen ja ammatillinen edunvalvonta ovat tärkeitä asioita meillä Stylessäkin.

Työskentelen liittosihteerinä Vesaisten Keskusliitossa. Olemme valtakunnallinen lapsiperheiden järjestö, joka järjestää vapaa-ajan toimintaa kaikkialla Suomessa. Työpaikkani sijaitsee Helsingin Töölössä, mutta kotini on Oulun Tuirassa. Monipaikkaisuus on arkeani. Perheeseeni kuuluvat puolison lisäksi 16-vuotias tytär ja 13-vuotias poika sekä löytöeläinkissa, joka on sulattanut meidän kaikkien sydämet. Vapaa-ajalla tykkään mökkeillä, pyöräillä, lukea ja sisustaa.

Olemme kaikki olleet osallisina viimeisen vuoden aikana tapahtuneessa digiloikassa. Usean arkea on etätyö, mikä tuo omat haasteensa, mutta ehdottomasti myös mahdollisuutensa. Voimia kaikille kevääseen ja koronapandemian taltuttamiseen!



Katja